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Kümme kooli suleb uksed
Ligi paarsada õpilast peab 1. sep­
tembril leidma endale uue kooli, 
sest nende kodukoha õppeasutus 
sulgeb uksed.

Raha ja  õpilaste vähesuse tõttu ei al­
ga sel sügisel õppetöö kümnes kooli­
majas, viie väikekooli elu korraldatak­
se ümber.

Sel sügisel ei tule õpilased enam 
Hiiumaal Pühalepa vallas asuvasse Ku­
ri algkooli. Vallasekretär Riina Lilleõie 
sõnul tuli see kinni panna, sest ülalpi­
damiseks ei jätkunud raha. ”Samuti on 
näha, et aasta-aastalt läheb siitkandist 
kooli järjest vähem lapsi. Praegu saa­
vad kooliealiseks just nende aastakäi­
kude lapsed, mil sündivus oli väga väi­
ke,” ütles Lilleõis.

Erakool täidab tühja maja
Kuri algkooli 29 õpilasel tuleb enne 

õppeaastat valida, kas minna kuue ki­
lomeetri kaugusel asuvasse Palade põ­
hikooli või sõita kaheksa kilomeetri 
taha Suuremõisa põhikooli. Kooli ja ko­
du vahet hakkab neid sõidutama kooli­
buss.

Kuri koolimaja sügisest siiski tüh­
jaks ei jää. Kohalik haridusselts tahab 
sinna rajada eraalgkooli. Vald on juba 
oma nõusoleku andnud, saamata on veel 
haridusministeeriumi luba.

”Kuigi Kuri tööta jäänud õpetajate­
le pakkusid ka teised ümbruskonna koo­
lid tööd, loodavad paljud neist just era­
kooli peale, et Kuril haridustraditsioo- 
ni jätkata,” ütles Lilleõis.

Viljandim aal Suure-Jaani vallas 
asuv Paala algkool on juba suletud. 
Vallasekretäri Karin Kivisilla sõnul 
sai sellele õppeasutusele saatuslikuks 
vanemate vähene huvi kooli vastu. 
”Meie vallas on küll palju koolieali- 
si lapsi, kuid nende em ad-isad pane­
vad juba aastaid neid Olustverre õp­
pima. Sel sügisel hakkab sealne alg­
kool tegutsema põhikoolina, nii ei jät- 
kunudki Paalale enam õppureid,” nen­
tis Kivisild.

Kivisilla sõnul võtsid Paala kooli 
kümne õpilase vanemad sulgemisteate 
rahulikult vastu, sest Olustvere asub en­
disest koolimajast vaid kolme kilomeet­
ri kaugusel. Uude kooli kolivad koos 
õpilastega ka kõik Paala pedagoogid.

Haridusministri nõuniku Leida Rei- 
manni sõnul võib septembri alguseks

suletavate koolide arv veel muutuda. 
Täpsed andmed õppeasutuste saatuse 
kohta jõuavad maakondadest ministee­
riumi augusti keskpaigaks.

Napib õpilasi ja raha
Sulgemisele määratud koolidest pi­

dasid üheksat ülal kohalikud omavalit­
sused. Reimanni sõnul on nad otsusta­
nud koolid kinni panna nii raha kui ka 
kooliealiste laste nappuse tõttu. ”Val- 
lad leidsid, et 3-8 lapsega koolide ülal­
pidamine käib neile ülejõu. Odavam on 
juba palgata koduõpetaja või lapsed 
bussiga lähimasse kooli sõidutada,” 
nentis Reimann. Tema sõnul oli nii mõ­
nelgi maakoolil raskusi aineõpetajate 
leidmisega, samuti aduti, et väikekool 
jäi võimalustelt alla naabruses asuvale 
suurkoolile.

Haridusministri otsusega suletakse 
1. septembrist Tallinna kaugõppe-eri­
keskkool. ”Selle õppeasutuse idee on 
oma aja ära elanud. Puuetega noored, 
kes seal õppisid, võivad käia ka tava­
koolis,” selgitas Reimann.

Haridusministeeriumi andmeil su­
letakse sügisest Pagari algkool Mäeta­
guse vallas Ida-Virumaal, Pööravere 
algkool Halinga vallas Pärnumaal, Ku­
ri algkool Pühalepa vallas Hiiumaal, 
Paala algkool Suure-Jaani vallas V ” 
jandimaal, Rahkla lasteaed-algkt_ 
Laekvere vallas Lääne-Virumaal, Um­
busi algkool Põltsamaa vallas Jõgeva­
maal, Annikvere põhikooli Vihula val­
las Lääne-Virumaal, Rummu algkool 
Vasalemma vallas Harjumaal ning Tü­
ri algkool Järvamaal. Sel sügisel ei al­
ga koolitöö ka Tallinna kaugõppe-eri- 
keskkoolis.

Enne uut kooliaastat toimuvad muu­
tused viies koolis. Lääne-Virumaal Vi­
hula vallas asuvast Vergi lasteaed-alg- 
koolist jäävad alles vaid lasteaiarühmad, 
sama saatuse osaliseks sai Viljandi 
Kantremaa lasteaed-algkool. Pärnu­
maal Tõstmaa vallas asuvad Tõhela las­
teaed ja  Tõhela algkool ühinesid. Vil­
jandimaa Olustvere algkool kasvab põ­
hikooliks ja  Hiiumaa Käina põhikoo­
list saab gümnaasium.

Haridusministeeriumi andmeil läb v 
sel sügisel üldhariduskooli ligikau 
215 000 õpilast. Neist on esimesse klas­
si minejaid 20 500.
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